e de demais instituições financeiras autorizadas a atuar no sistema de distribuição de valores mobiliários (“Instituições Participantes da Oferta”), vêm a público comunicar  
(“Comunicado ao Mercado”), no âmbito da distribuição pública de até 581.734 (quinhentas e oitenta e uma mil, setecentas e trinta e quatro) cotas (“Cotas”) da  
6ª (sexta) emissão do Fundo (“Sexta Emissão”), acrescida de um lote suplementar de até 87.260 (oitenta e sete mil, duzentas e sessenta) Cotas e de um lote adicional de  
até 116.346 (cento e dezesseis mil, trezentos e quarenta e seis) Cotas (“Cotas Suplementares e Adicionais”), realizada nos termos da Instrução CVM 400, e da Instrução  
CVM nº 472, de 31 de outubro de 2008, conforme alterada (“Instrução CVM 472” e “Oferta”, respectivamente), a modificação das condições da Oferta, nos termos dos